
Uchwała Nr XXVII/129/2013
Rady Gminy Świedziebnia
z dnia 13 sierpnia 2013 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594) i art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.1)) Rada Gminy 

Świedziebnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się 

kwartalnie w następujących terminach: 

1) za I kwartał do dnia 15 marca danego roku; 

2) za II kwartał do dnia 15 czerwca danego roku; 

3) za III kwartał do dnia 15 września danego roku; 

4) za IV kwartał do dnia 15 grudnia danego roku. 

§ 2. Dopuszcza się możliwość uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w ratach miesięcznych, przy czym okresem rozliczeniowym jest termin 

określony w § 1. 

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się przelewem na 

rachunek bankowy nr 86 9484 1150 2212 1200 0172 0006 lub w drodze inkasa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVIII/86/2012 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 

30 października 2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2012 r. poz. 2929). 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897, 
z 2012 r. poz. 951 oraz z 2013 r. poz. 21 i poz. 228.

Id: 3BBDB123-BBB8-4873-8B15-D3C2CA1660FB. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Bejger

Id: 3BBDB123-BBB8-4873-8B15-D3C2CA1660FB. Podpisany Strona 2



PrzewodniczącyRady

Kazimierz Bejger 

Uzasadnienie

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) rada gminyokreśla w drodze

uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty

za gospodarowanie odpadami komunalnymi,biorąc pod uwagę warunki miejscowe.

 

Id: 3BBDB123-BBB8-4873-8B15-D3C2CA1660FB. Podpisany Strona 1




